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28 września 2015 r. w Filharmonii Zielonogórskiej odbyła się Gala Finałowa VII edycji Lubuskiego Lidera
Biznesu. To najbardziej prestiżowe przedsięwzięcie konkursowe w regionie, które docenia i wyróżnia najlepsze
przedsiębiorstwa zachodniej Polski. W wydarzeniu uczestniczył Jan Rydzanicz - Regionalny Dyrektor Ochrony
Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim. Gościem specjalnym Gali był prezes KGHM Polska Miedź S.A. Herbert
Wirth.

Organizatorem konkursu jest Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa we współpracy z partnerem
strategicznym Gazetą Lubuską, pod patronatem Marszałka Województwa Lubuskiego.

Do tegorocznej edycji wpłynęła rekordowa w historii konkursu liczba zgłoszeń. O tytuł Lubuskiego Lidera
Biznesu ubiegały się 74 przedsiębiorstwa. Najliczniejszą grupę - 23 - stanowiły małe firmy, zatrudniające do 49
pracowników. Niewiele mniej bo 22 firmy stanowiła grupa mikro przedsiębiorstw. Wśród większych podmiotów
swój akces do nagrody zgłosiło 15 firm średnich i 14 dużych. Najwięcej swoich reprezentantów miał Gorzów
Wielkopolski - 27 oraz Zielona Góra - 21.

Każda z firm, która przeszła weryfikację została zakwalifikowana do drugiego etapu i otrzymała certyfikat Lubuskiego Lidera Biznesu 2015. Ponadto trzy przedsiębiorstwa najlepsze w
każdej z kategorii zostały wyróżnione statuetkami. Po raz trzeci w historii wręczono również nagrody Lubuskiego Lidera Innowacji. Tutaj o tytuł rywalizowało 20 uczestników.

Wyniki  VII  edycji Lubuskiego Lidera Biznesu:

Statuetki Lubuskiego Lidera Biznesu w kategorii MIKRO PRZEDSIĘBIORSTWA otrzymały:

miejsce: BOKARO SZELIGOWSCY Sp. j. z Gorzowa Wielkopolskiego1.
miejsce: MIKOMAX Meble Biurowe Marek Rzeżniczek z Gorzowa Wielkopolskiego oraz SEVEN Sp. z o.o. z Zielonej Góry2.
miejsce: Gorzowskie Towarzystwo Handlu Zagranicznego "GOREX"3.

Statuetki Lubuskiego Lidera Biznesu w kategorii MAŁE PRZEDSIĘBIORSTWA otrzymały:

miejsce: LFC Sp. z o.o. z Zielonej Góry oraz ZIEL-BRUK Makarewicz Edward z Czerwieńska1.
miejsce: EKOENERGETYKA - Polska Sp. z o.o. z Zielonej Góry oraz Gorzowska Fabryka Maszyn CADWIT Sp. z o.o. z Gorzowa Wielkopolskiego2.
miejsce: proALPHA Polska Sp. z o.o. z Zielonej Góry3.

Statuetki Lubuskiego Lidera Biznesu w kategorii  ŚREDNIE PRZEDSIĘBIORSTWA otrzymały:

miejsce: Rzeźnictwo Zyguła Zbąszynek Sp. z o.o. sp.k ze Zbąszynka1.
miejsce: "NORDIS" Chłodnie Polskie Sp. z o.o. z Zielonej Góry2.
miejsce: RECARO Aircraft Seating Polska Sp. z o.o. ze Świebodzina3.

Statuetki Lubuskiego Lidera Biznesu w kategorii  DUŻE PRZEDSIĘBIORSTWA otrzymały:

miejsce: Grupa Kapitałowa LUG S.A. z Zielonej Góry1.
miejsce: ICT Poland Sp. z o.o. z Kostrzyna nad Odrą2.
miejsce:  GEDIA Poland Sp. z o.o.3.

Statuetkę Lubuski Lider Innowacji w kategorii: MIKRO PRZEDSIĘBIORSTWA otrzymała: PERCEPTUS Sp. z o.o. z Zielonej Gór

Statuetkę Lubuski Lider Innowacji w kategorii: MAŁE PRZEDSIĘBIORSTWA otrzymała: EKOENERGETYKA - Polska Sp. z o.o. z Zielonej Góry

Statuetki Lubuski Lider Innowacji w kategorii: ŚREDNIE PRZEDSIĘBIORSTWA Kapituła nie przyznała.

Statuetkę Lubuski Lider Innowacji w kategorii: DUŻE PRZEDSIĘBIORSTWA otrzymała: Grupa Kapitałowa LUG S.A. z Zielonej Góry

Nagrody Specjalne otrzymały:

Gorzowski Ośrodek Technologiczny Park Naukowo Przemysłowy Sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim
Lubuski Ośrodek Innowacji i Wdrożeń Agrotechnicznych Sp. z o.o. w Kalsku

Podczas uroczystości wręczono również Odznaki Honorowe za Zasługi dla Rozwoju Gospodarki Rzeczpospolitej Polskiej - wyróżnienie nadawane przez Ministra Gospodarki - oraz  listy
gratulacyjne Ministra Gospodarki i prezesa Krajowej Izby Gospodarczej z okazji 25-lecia Polskiej Transformacji. Ponadto wręczono Odznakę Honorową Za Zasługi dla Województwa
Lubuskiego - wyróżnienie przyznawane przez Sejmik Województwa Lubuskiego. Wyróżnienie przyznano Zachodniej Izbie Przemysłowo-Handlowej w Gorzowie Wielkopolskim.

Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa została powołana w 2004 r. Swoją działalność prowadzi głównie na terenie województwa lubuskiego. Należy do największych organizacji
samorządu gospodarczego w Polsce. Jest partnerem w budowaniu instytucji wspierających rozwój gospodarki rynkowej oraz przedsiębiorczości, m.in. poprzez propagowanie idei wolności
gospodarczej, konkurencji, prywatyzacji oraz swobody zrzeszania się firm i przedsiębiorców. Aktualnie w swoich szeregach Izba skupia blisko trzysta podmiotów gospodarczych z różnych
regionów Polski.
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